
  

Dansk kvalitet & design siden 1921  |  www.priess.dk 1/2 

Priess A/S 
Sevelvej 51 

7830 Vinderup 
 

+45 9744 1011 
priess@priess.dk 

www.priess.dk 
 

 
 

 

 Konstruktør 
– med lysten til at bidrage til den grønne omstilling 

Er du klar til at sætte dit præg på fremtiden og gøre en reel forskel?  
 
Hos Priess A/S søger vi en ørn af en konstruktør til el-teknisk afdeling der, sammen 
med resten af organisationen, vil være med på vores rejse mod at blive Europame-
stre, og bidrage til en grønnere og mere bæredygtig verden. 

Om Priess A/S 
Vi er ikke bare en virksomhed. Vi en af de førende producenter i fremstilling af tekni-
ske huse, og brænder for at skabe vækst og positive forandringer.  
 
På kun to år har vi fordoblet vores omsætning indenfor plug and play løsninger, der 
aktivt bidrager til den grønne omstilling. Vi er på en spændende vækstrejse, og vi le-
der efter dig, der har erfaring med teknisk tegning, produktionsgrundlag og optime-
ring af produktionsprocesser, som kan bidrage til den agenda! 

Din hverdag: 
Som konstruktør i el-teknisk afdeling starter din dag typisk med en kop kaffe og et 
hurtigt overblik over dagens opgaver. Du tilbringer en stor del af dagen foran com-
puteren, hvor du arbejder i SolidWorks med at tegne nye komponenter eller opda-
tere eksisterende tegninger.  
 
Du er også i løbende dialog med teamet for at sikre, at dine tegninger og specifikati-
oner passer præcist til deres behov. Efter frokost kan du finde dig selv i gang med at 
oprette nye varer i vores ERP-system eller optimere sammensætningen af kompo-
nenter for at gøre produktionsprocessen endnu mere effektiv.  
 
Dagen byder også ofte på teknisk sparring, hvor du hjælper kolleger eller eksterne 
partnere med at finde de bedste løsninger. Ingen dag er helt ens, og der er altid nye 
udfordringer, der gør dit arbejde spændende og varieret. 
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Din hverdag vil derfor være fyldt med opgaver som: 

• Skabe præcise og detaljerede tegninger til brug i produktionen. 
• Udarbejde samlingstegninger og andet nødvendigt dokumentationsmateri-

ale til produktionen. 
• Sikre, at alle tegninger er opdaterede og i overensstemmelse med de nyeste 

standarder og specifikationer. 
• Sikre korrekt stamdata for nye varer og produkter i vores ERP-system. 

 
Du får selvfølgelig også mulighed for at deltage i udviklingsprojekter for at forbedre 
vores produkter og processer. 

Om dig: 
Du har en relevant teknisk uddannelse, som f.eks. produktionsteknolog, konstruktør, 
teknisk designer eller lignende, og har erfaring med teknisk tegning og arbejde i 
CAD-programmer, herunder SolidWorks, og også gerne f.eks. Microsoft Dynamics 
NAV. 
 
Du er systematisk i din tilgang til opgaver, og kan lide at have styr på detaljen, når du 
flere gange i løbet af en dag og uge snakker med de kolleger og samarbejder i afde-
lingen og på tværs af organisationen. 
 
Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og blive en del af vores team? Send din 
ansøgning og CV til ansøgning@priess.dk hurtigst muligt, og har du spørgsmål, så 
kan du skrive til Nicholas på nas@priess.dk. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 


